עבודות לבצע

חודשים.

צוין כי מאז שוחרר המשיב למעצר בית ועד הגשת הבקשה חלפו פחות מ - 20 ימים, תקופה קצרה שאין בה להפחית
ממסוכנותו, כפי שעולה מהעבירות המיוחסות לו.

דיון והחלטה

המסגרת המשפטית

5. סעיף 52(א)לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע
כי עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות

חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

בית, למעצר המשיב שוחרר מאז בלבד כחודש וחלף 10.1.19 ליום לדיון נדחה העיקרי התיק בענייננו, .6
בהסכמת הצדדים.

בהשגחתם בכל עת.

המשיב מוזהר כי עליו להימנע מנהיגה ברכב וכי הפרה של תנאי השחרור תביא למעצרו באופן מיידי.

לסיכום, הבקשה לעיון חוזר נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר בחוק.

ניתנה היום, ג' טבת תשע"ט, 11 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il